様式第 1号（第 4条関係）

年  月  日

 庄内町長         宛

申請者 住所

                         氏名

                         電話

令和 7年度庄内町出会い応援事業補助金交付申請書

 令和 7年度庄内町出会い応援事業補助金を次のとおり交付されるよう、庄内町補助金等

の適正化に関する規則第 4条の規定により関係書類を添えて申請します。

生 年 月 日      年  月  日 性別

補 助 金 交 付 申 請 額       円

振

込

先

金 融 機 関 名   店名

預 金 の 種 類 普通 ・ 当座 ・ その他（    ）

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

添 付 書 類
「Ａｉナビやまがた」の会員登録料又は登録更新料の領収

書の写し

同  意  書

 令和 7年度庄内町出会い応援事業補助金の補助対象者の要件を審査するため、私

の住民情報及び税務資料を閲覧することに同意します。

      年  月  日

申請者 住所

                        氏名